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...63465B

...20412P

...38185Q

...10423L

...94595H

...30848M

...54445T

BAILON CEBALLOS

PEREZ PASTOR

BARBERA RIQUELME

MARTINEZ CONESA

FERNANDEZ TENDERO

LOPEZ SANCHEZ

PEREZ ROJO

MARIA PILAR

PAQUI

MARIA TERESA

ROCIO

RAQUEL

ANTONIO-BARTOL

CARMEN MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO 
(O EL LUGARICO))

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30004206 CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 
(FENAZAR)

30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES (PUENTE 
TOCINOS)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

30007104 CE INF-PRI LOS ANTOLINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

ALCANTARILLA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VP

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/09/14

24/09/14

17/09/14

Incorporación 25/09/2014

Incorporación 26/09/2014

Incorporación 29/09/2014

Incorporación 29/09/2014

Incorporación 29/09/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14007950

14011340

14011440

14011510

14011530

14011570

14011580

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 048428347 

Sustituye a 027439258 

Sustituye a 048422469 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16260L

...05508P

...86623L

...14297W

...92638V

...23015N

ESCAMEZ LOPEZ

GARCIA GARCIA

SEGURA MEDIANERO

HERNANDEZ CARAVACA

DOMINGUEZ VIDAL

RAMIREZ SUSARTE

M INMACULADA

JOSE ANTONIO

EZEQUIEL

ALMUDENA

MAGDALENA

CARMEN MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30019337 CE INF-PRI EL ALBA (ROLDAN)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL))

30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA  
(VILLAESPESA)

TORRE-PACHECO

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

TOTANA

LORCA

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PT

0597MU

0597PT

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/09/14

12/09/14

15/09/14

19/09/14

Incorporación 26/09/2014

Incorporación 29/09/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14011590

14011630

14011690

14012840

14012930

14014310

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 077276805 

Sustituye a 048477530 

Sustituye a 048494088 

Sustituye a 023250954 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597EF

0597EF

0597PT

0597MU

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...33150A

...49046Y

...12265V

...03412T

...85466J

...87393P

GARCIA CARRILLO

CAFARELLI TORRANO

CAÑETE MORENO

SANCHEZ COMMES

MUÑOZ MENDEZ

FRANCO CAMPOY

CAROLINA

FLORA ANA

MARTA

BEATRIZ

TRINIDAD

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA)

30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL (AGUILAS)

30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS  
(AGUILAS)

30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA  (LORCA)

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

LORCA

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

17/09/14

15/09/14

23/09/14

12/09/14

16/09/14

Incorporación 29/09/2014

Incorporación 26/09/2014

Incorporación 29/09/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14014450

14014700

14014890

14014930

14015350

14016420

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 075104243 

Sustituye a 048489015 

Sustituye a 048541641 

Sustituye a 023278563 

Sustituye a 023274707 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...54126A

...44885C

...65280N

...22075S

...65359Q

...61286C

PAGAN RODRIGUEZ

ESTEVE CABANES

AGUADO BOLIVAR

ROBLES GOMEZ

GIMENEZ PAGAN

TORRES FERNANDEZ

JOSEFA

ANDREA

MARIA VANESA

MARIA ANGELES

MARIA JESUS

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCIA (LORQUI)

30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS))

30018370 CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN 
(ALCAZARES (LOS))

30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI  (CEHEGIN)

30000641 CE INF-PRI REINA SOFÍA (VENTA DE LOS 
CARRASCOS)

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

LORQUÍ

MURCIA

ALCÁZARES (LOS)

CEHEGÍN

ALHAMA DE 
MURCIA

CEUTÍ

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597I38

Completa

Completa

Completa

10 horas

7 horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/09/14

11/09/14

18/09/14

13/09/14

21/09/14

Incorporación 29/09/2014

Incorporación 25/09/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016440

14016530

14016550

14016720

14019360

14026130

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 048416333 

Sustituye a 027459063 

Sustituye a 034808804 

Sustituye a 048467622 

Sustituye a 048449059 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PT

0597I38

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...44718F

...32101P

...67151C

...62303E

...60546K

...80424P

...30573L

GIL RODRIGUEZ

MOTA POVEDA

FERRER PUERTAS

CATALAN LOPEZ

MANZANO FERRE

DELGADO GONZALEZ

BARRANCO VALERO

MARIA ASUNCION

MARIA

MARIA AURORA

ANTONIO RAFAEL

DANIEL

LAURA

DAVID

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30700201 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL MURCIA 1  
(MURCIA)

30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

30009393 CE INF-PRI LAS PEDRERAS (CALASPARRA)

30004981 CE INF-PRI INFANTA ELENA (BENIAJAN)

30011028 CE INF-PRI EL MOLINICO (ALBERCA DE LAS 
TORRES)

30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA  (LORCA)

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII  (ABARAN)

MURCIA

LORCA

CALASPARRA

MURCIA

MURCIA

LORCA

ABARÁN

0597AO

0597AS

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/09/14

24/09/14

18/09/14

18/09/14

Incorporación 29/09/2014

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14027410

14027720

14028360

14031950

14032150

14032310

14032350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 013918983 

Sustituye a 027461916 

Sustituye a 023265735 

Sustituye a 074326376 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

36

0597AL

0597AL

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...19582D

...11130Q

...35244S

...16217J

BORNAS GALLEGO

BLANCO ANGUIANO

ELLAJRI GHBALOU

LUDEÑA NICOLAS

LOURDES

OSCAR ESTEBAN

OMAR

MARIA DE LOS ANGELES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010504 CEA CARTAGENA (CARTAGENA)

30012562 CEA MAZARRON (MAZARRÓN)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

30003068 CE INF-PRI CAÑADA DEL TRIGO (CAÑADA DEL 
TRIGO)

CARTAGENA

MAZARRÓN

CARTAGENA

JUMILLA

0597042

0597042

0597FI

0597FF

Completa

7 horas

8 horas

9 horas

VP

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/09/14

08/09/14

Murcia, a 23 de septiembre de 2014

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14032560

14033580

14034210

14035750

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a 023011794 

Sustituye a 077565479 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

0597FI

0597FI

0597FI

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion


